No
. 1
58
 F
Pour l'usinage de rainures en T normalisées DIN 650 •
Plaquettes GoldQuad résistantes ayant fait leurs preuves •
Autres rayons d'angles possibles •
Plage de diamètres 25 - 58 mm •

ATTACHEMENT DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
Ø
d
8
L2
L
L1
Rl
Rr
a
Désignation D d d8 L L1 L2 a Z Zeff IK Plaquettes
15T1E025011W3R00 25 16 13 85 31 61 11 2 1 3 0,11
15T1F031012W4R00 31 20 16 100 39 75 12 4 2 3 0,20
15T1F039016W5R00 38,5 25 19 110 49 78 16 4 2 3 0,34
15T1P048020W6R00 48 32 25 125 60 89 20 4 2 3 0,63
15T1P058026W6R00 58 32 31 140 75 104 26 6 2 3 0,90
SDMT080305N
Ø3,4
3,58
R0

 FRAISE POUR RAINURES EN T 15T1_...Z
MODULAR MILLING ADAPTOR INNOFIT
Ø
D
Ø
d
Ø
d
8
L
L1
Rl
Rr
a
Désignation D d d8 L L1 a MOD Z Zeff IK Plaquettes
15T1E025011Z4R00 25 49 13 45 31 11 40 2 1 3 0,29
15T1F031012Z4R00 31 49 16 55 38 12 40 4 2 3 0,34
15T1F039016Z4R00 38,5 49 19 65 48 16 40 4 2 3 0,41
15T1P048020Z5R00 48 78 25 80 60 20 50 4 2 3 1,13
15T1P058026Z5R00 58 78 31 95 75 26 50 6 2 3 1,42
SDMT080305N
Ø3,4
3,58
R0